
品番 : EA552EW

品名 : 10本組 ドライバー・精密用(特殊ﾀｲﾌﾟ)

販売価格 7,790円（税抜）／ 円（税込）8,569

カタログ価
格

7,790円（税抜）／8,569円(税込)

在庫数

商品入数 1 販売単位 組

カタログ
ページ

0516ページ

（2025/06/22 01:53現在）最新在庫： 6

仕様

メーカー エンジニア 型番 DR-18

用途 特殊ネジの取り付け、取り外しに
携帯電話、PHS、無線機、パソコン、家
庭用ゲーム機器等のメンテナンスに

セット内容 10本

全長 65mm 軸長 24mm

サイズ TX4
T5
T6
TX8
T10
TP3
TP5
TY4
TY3
2.3

対応ねじサイズ TX4：1.2mm
T5：1.4mm
T6：1.7mm
TX8：2.0mm
T10：2.7mm
TP3：1.2mm
TP5：1.7mm
TY4：2.4mm
TY3：2.4mm
2.3：2.3mm

穴径 TX8：φ0.7mm
T10：φ0.9mm

軸対辺 6.35mm

重量 120g

高精度な先端形状



株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）

© 2018 ESCO Co.,Ltd.

マグネット付き

ビットホルダー付き


	仕様

